
Serata dei 5000 su pista
Campionato Provinciale m 5000 - appr. Fidal Piemonte n. 327/pista/2017
Organizzazione: C.P. Fidal Asti - Asti

5000 metri M/F - RISULTATI 07/09 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica di Asti - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 107 RAVIOLA Riccardo 1984 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:32.8

2 195 VACCANEO Vittorio 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:44.2

3 155 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 21:54.9

4 191 CHIARA Roberto 1957 SM60 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22:06.5

5 188 LEUZZI Domenico 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:24.3

6 138 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:19.3

7 135 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:25.8

8 166 MANZONE Alba 1961 SF55 AT015 ATLETICANELLI 23:45.4

9 144 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 23:46.1

10 158 CHIARANDA Gianfranco 1949 SM65 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 23:51.5

11 156 MIGNANI Emanuela 1976 SF40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24:10.9

12 186 PADALINO Assunta Rita 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:17.7

13 185 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:18.8

14 149 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 24:38.0

15 136 TURELLO Naldo 1955 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:54.8

16 189 MARCHIONE Angelo 1952 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24:56.1

17 184 PAVANELLO Aldo 1951 SM65 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 25:04.6

18 112 VIGNA Aldo 1947 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25:19.7

19 150 LISSANDRO Arianna 1976 SF40 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 26:03.7

20 116 BOERO Luciano 1956 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:38.1

21 127 NOSENZO Elena 1974 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:59.6

22 146 ALICASTRO Maria Serena 1964 SF50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 27:25.7

23 130 PRASSO Giorgio 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 28:06.4

 106 RAVIOLA Renzo 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

Serie 2 Campo di Atletica di Asti - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 197 SCAVINO Mirco 1974 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 19:03.9

2 114 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:37.9

3 190 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:40.3

4 206 GRAZIANO Elena 1986 SF TO001 C.U.S. TORINO 20:51.7

5 109 RUCCIO Andrea 1981 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:56.4

6 157 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20:56.9

7 148 FERRANTE Massimo 1970 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 21:31.1

8 131 PROSCIA Domenico 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:52.7

9 159 D'ALOI Giulio 1968 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 21:59.6

10 125 GERBO Marcello 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:59.7

11 162 FALETTI Gianni 1971 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:00.2

12 147 AVATANEO Matteo 1958 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:10.9

13 124 FAUSONE Loredana 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:23.2

14 163 GARIBALDI Michele 1962 SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:23.7

15 187 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:39.3

16 102 DAMASIO Giovanni 1956 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:40.6

17 128 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:50.2

18 161 DESSIMONE Elisa 1976 SF40 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:59.7

19 152 CALZONE Giuseppe 1957 SM60 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 23:32.1

20 164 GIANOTTI Fede 1968 SF45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 24:30.5

21 167 PETROCCIA Antonio 1967 SM50 AT015 ATLETICANELLI 25:10.5

Serie 3 Campo di Atletica di Asti - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 19:32.0

2 139 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 19:45.9

3 198 PASTORE Giovanni 1969 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:47.9

4 192 ALOISI Giorgia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:53.1

5 160 DE NARDO Paolo 1965 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:54.1

6 100 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:57.3

7 113 ALMONDO Elisa 1977 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:02.3

8 133 RIGHELLI Giovanni 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:04.0

9 122 COTTO Fabrizio 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:05.3

10 196 DELL'AVERSANO Paolo 1977 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:13.5

11 140 CARTASEGNA Alessandro 1966 SM50 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:19.9

12 103 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:21.5

13 108 RISSONE Enrico 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:27.6

14 117 BOMBACI Roberta 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:30.3

15 153 FERRO Debora 1973 SF40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:41.0

16 151 BIANCO Mirella 1968 SF45 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:44.4

17 118 CANONICO Luciano 1967 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:45.7

18 143 FRUSCIANTE Elio 1958 SM55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:47.2

19 132 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:54.7



20 141 CHEULA Francesca 1979 SF35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 21:03.7

21 168 TAGNESI Filippo 1954 SM60 AT015 ATLETICANELLI 21:27.3

22 154 PACCHIEGA Lucio 1978 SM35 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 21:39.3

23 165 MONTALDO Pier Carlo 1961 SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:01.0

Serie 4 Campo di Atletica di Asti - 07 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 BOSIO Fabio 1984 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 16:28.4

2 203 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16:35.8

3 123 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:04.3

4 172 TALIANO Corrado 1973 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:07.0

5 170 PALUMBO Salvatore 1972 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:08.7

6 104 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:33.6

7 121 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:34.1

8 169 CALANDRINO Vito 1967 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:36.6

9 126 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:45.5

10 129 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:50.6

11 134 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:10.8

12 199 FRANCIA Fabio 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:11.1

13 207 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 18:15.2

14 120 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:16.6

15 193 MOGLIA Martina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 18:22.4

16 111 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:25.3

17 142 FERRANTE Alessandro 1981 SM35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 18:39.3

18 105 MUSSO Paolo 1960 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:48.0

19 194 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:00.3

20 137 VICINI Luigino 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:49.0

21 115 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:58.9

 204 NICOLO Andrea 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

RIEPILOGO Campo di Atletica di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 BOSIO Fabio 1984 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 16:28.4

2 203 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16:35.8

3 123 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:04.3

4 172 TALIANO Corrado 1973 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:07.0

5 170 PALUMBO Salvatore 1972 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:08.7

6 104 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:33.6

7 121 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:34.1

8 169 CALANDRINO Vito 1967 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:36.6

9 126 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:45.5

10 129 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:50.6

11 134 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:10.8

12 199 FRANCIA Fabio 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:11.1

13 207 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 18:15.2

14 120 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:16.6

15 193 MOGLIA Martina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 18:22.4

16 111 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:25.3

17 142 FERRANTE Alessandro 1981 SM35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 18:39.3

18 105 MUSSO Paolo 1960 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:48.0

19 194 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:00.3

20 197 SCAVINO Mirco 1974 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 19:03.9

21 145 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 19:32.0

22 114 AMATEIS Dario 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:37.9

23 139 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 19:45.9

24 198 PASTORE Giovanni 1969 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:47.9

25 137 VICINI Luigino 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:49.0

26 192 ALOISI Giorgia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:53.1

27 160 DE NARDO Paolo 1965 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:54.1

28 100 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:57.3

29 115 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:58.9

30 113 ALMONDO Elisa 1977 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:02.3

31 133 RIGHELLI Giovanni 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:04.0

32 122 COTTO Fabrizio 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:05.3

33 196 DELL'AVERSANO Paolo 1977 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:13.5

34 140 CARTASEGNA Alessandro 1966 SM50 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:19.9

35 103 GUOLO Gianni 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:21.5

36 108 RISSONE Enrico 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:27.6

37 117 BOMBACI Roberta 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:30.3

38 107 RAVIOLA Riccardo 1984 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:32.8

39 190 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:40.3

40 153 FERRO Debora 1973 SF40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:41.0

41 195 VACCANEO Vittorio 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:44.2

42 151 BIANCO Mirella 1968 SF45 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:44.4

43 118 CANONICO Luciano 1967 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:45.7

44 143 FRUSCIANTE Elio 1958 SM55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:47.2

45 206 GRAZIANO Elena 1986 SF TO001 C.U.S. TORINO 20:51.7

46 132 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:54.7



47 109 RUCCIO Andrea 1981 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:56.4
48 157 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20:56.9

49 141 CHEULA Francesca 1979 SF35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 21:03.7

50 168 TAGNESI Filippo 1954 SM60 AT015 ATLETICANELLI 21:27.3

51 148 FERRANTE Massimo 1970 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 21:31.1

52 154 PACCHIEGA Lucio 1978 SM35 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 21:39.3

53 131 PROSCIA Domenico 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:52.7

54 155 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 21:54.9

55 159 D'ALOI Giulio 1968 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 21:59.6

56 125 GERBO Marcello 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:59.7

57 162 FALETTI Gianni 1971 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:00.2

58 165 MONTALDO Pier Carlo 1961 SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:01.0

59 191 CHIARA Roberto 1957 SM60 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22:06.5

60 147 AVATANEO Matteo 1958 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:10.9

61 124 FAUSONE Loredana 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:23.2

62 163 GARIBALDI Michele 1962 SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:23.7

63 188 LEUZZI Domenico 1958 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:24.3

64 187 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:39.3

65 102 DAMASIO Giovanni 1956 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:40.6

66 128 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:50.2

67 161 DESSIMONE Elisa 1976 SF40 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:59.7

68 138 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:19.3

69 135 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:25.8

70 152 CALZONE Giuseppe 1957 SM60 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 23:32.1

71 166 MANZONE Alba 1961 SF55 AT015 ATLETICANELLI 23:45.4

72 144 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 23:46.1

73 158 CHIARANDA Gianfranco 1949 SM65 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 23:51.5

74 156 MIGNANI Emanuela 1976 SF40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24:10.9

75 186 PADALINO Assunta Rita 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:17.7

76 185 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:18.8

77 164 GIANOTTI Fede 1968 SF45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 24:30.5

78 149 FERRETTI Salvatore 1950 SM65 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 24:38.0

79 136 TURELLO Naldo 1955 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:54.8

80 189 MARCHIONE Angelo 1952 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24:56.1

81 184 PAVANELLO Aldo 1951 SM65 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 25:04.6

82 167 PETROCCIA Antonio 1967 SM50 AT015 ATLETICANELLI 25:10.5

83 112 VIGNA Aldo 1947 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25:19.7

84 150 LISSANDRO Arianna 1976 SF40 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 26:03.7

85 116 BOERO Luciano 1956 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:38.1

86 127 NOSENZO Elena 1974 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:59.6

87 146 ALICASTRO Maria Serena 1964 SF50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 27:25.7

88 130 PRASSO Giorgio 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 28:06.4

 204 NICOLO Andrea 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

 106 RAVIOLA Renzo 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


